oznaczona numerem geodezyjnym działki 135/6, o powierzchni 0,4930 ha, symbol

klasoużytku: ŁIV (łąki trwałe) oraz PsIII (pastwiska), dla której Sąd Rejonowy w
Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr

SZ1T/00115663/7.

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego (brutto) wynosi 197,00 zł
(słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt siedem 00/100).

Grunt z przeznaczeniem pod uprawy rolne zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o
podatku

od towarów i usług(Dz. U. z 2022 r., poz. 931 ze zm.) jest zwolniona z podatku VAT.

Wysokość wadium wynosi 20,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia 00/100).